
Endgültiges Ergebnis der Bezirksversammlungswahl  2008

Wahlkreis 3 Altona

Parteistimmen

 101.675

 2.243

 317.117

davon für

Wahlberechtigte

Wählerinnen und Wähler / 

Wahlbeteiligung

darunter Briefwähler

Ungültige Stimmzettel

Gültige Stimmen

 65,3

 3,4

 66.399

100

100

 16,1 16.384

Anzahl Prozent

 83 948  26,5CDU

 93 391  29,5SPD

 79 863  25,2GRÜNE/GAL

 16 905  5,3FDP

 38 715  12,2DIE LINKE

 2 686  0,8ödp

 1 609  0,5Kusch

Rundungsbedingte Summenabweichungen von 100% sind möglich

(c) Statistisches Amt für Hamburg und Schleswig-Holstein 2008


